ALIMENTATION CHARGEUR RAIL DIN 230V AC / 12V DC /
1.2A / 1 MODULE
Agence Lyon
LSCF
82 rue des Sources
69230 Saint-Genis-Laval
04 82 53 53 87
Horaires Lyon
Lun-Ven : 8h30-12h / 13h30-17h30
  FICHE TECHNIQUE
Ref. PSDX1201.2C
Tension de sortie 13.8V
Courant 1,2A (16W)
Fonction Chargeur
Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.
Données Techniques Principales